# $mittwochSZ^*$

PREISLISTE 2023

\*mittwochSZ ist ein Produkt der **DDV** ★ MEDIENGRUPPE



# PREISE

#### **JE REGIONALAUSGABE**

MM-PREISE	Grundpreis	Ortspreis
Solobelegung	1,76	1,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	0,88	0,75
FESTPREIS TITELSEITE/ KOPF		
Festpreis Kopf	500,00	420,00
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	250,00	210,00
FESTPREIS TITELSEITE/ STREIFENANZEIGE		
<u> </u>	1.050.00	1 575 00
Festpreis Streifen	1.850,00	1.575,00
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	805,00	685,00

# TECHNISCHE ANGABEN

#### SATZSPIEGEL

327 mm breit, 485 mm hoch 1/1 Seite: 3.395 mm

### UMRECHNUNGSFAKTOR: 1,4

	ANZEIGENTEIL	TEXTTEIL
1 Spalte	45 mm	62 mm
2 Spalten	92 mm	128 mm
3 Spalten	139 mm	194 mm
4 Spalten	186 mm	260 mm
5 Spalten	233 mm	327 mm
6 Spalten	280 mm	
7 Spalten	327 mm	

FESTGRÖSSE	STREIFENANZEIGE	TITELKOPF
	327 mm breit	62 mm breit
	120 mm hoch	50 mm hoch

Es gelten die allgemeinen und zusätzlichen Geschäftsbedingungen sowie die Zahlungsbedingungen der aktuellen Preisliste der DDV Mediengruppe. Alle Preise in Euro zuzüglich Mehrwertsteuer. ANZEIGENSCHLUSS / RÜCKTRITTSTERMIN

Montag, 10 Uhr



PREISE mittwochSZ

BEILAGENPREISE (JE 1.000 EXEMPLARE)	Grundpreis	Ortspreis
bis 10 g	49,00	41,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	41,00	35,00
bis 20 g	56,00	47,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	47,00	40,00
bis 30 g	62,00	52,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	52,00	44,00
bis 40 g	71,00	60,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	60,00	51,00
bis 50 g	83,00	70,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	69,50	59,00
bis 60 g	95,00	80,50
Ermäßigter Preis in Kombination mit SZ	79,50	67,50

#### MENGENSTAFFEL

für Millimeterahschlüsse von mindestens

3.000 mm	5 %
5.000 mm	10 %
10.000 mm	15 %
20.000 mm	20 %

## AUFLAGEN

72 613
72.013
75.229
68.728
78.663

#### MALSTAFFEL

für mehrmalige Veröffentlichungen bei mindestens

6 Anzeigen	5 %
12 Anzeigen	10 %
24 Anzeigen	15 %
52 Anzeigen	20 %
	12 Anzeigen 24 Anzeigen



Die Rabattstaffeln gelten nur für gestaltete Anzeigen. Alle Aufträge, auf die Kombinationsrabatte gewährt werden, werden im Abschluss als **eine** Anzeige gezählt.

DDV Mediengruppe GmbH & Co. KG 01055 Dresden Ostraallee 20 01067 Dresden Tel. 0351 4864 4864 E-MAIL kontakt@ddv-media.de ANZEIGENSCHLUSS Montag, 10 Uhr



Das Leben hat viele Facetten. Genau wie wir.

